
08.06-10.07.2026    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08/06/2026 09/06/2026 10/06/2026 11/06/2026 12/06/2026 13/06/2026

8-15

Судска медицина 

Амфитеатар Судска 

медицина

Педијатрија 

колоквиум 2 и 3

Амфитеатар 

хирургија 9-13

ОРЛ  Амфитеатар 

Интерна 8-14

Хирургија 

Амфитеатар 

Хирургија 8-14

Хирургија 

Амфитеатар 

Хирургија 8-14

15/06/2026 16/06/2026 17/06/2026 18/06/2026 19/06/2026 20/06/2026

8-15

Ургентна медицина 

Амфитеатар 

Хирургија 8-14

Анестезиологија 

Амфитеатар 

Хирургија

Педијатрија 

Амфитеатар 

Хирургија 8-14

Гинекологија 

Амфитеатар 

Хирургија 8-14

Медицина на труд 

Амфитеатар 

Хирургија

22/06/2026 23/06/2026 24/06/2026 25/06/2026 26/06/2026 27/06/2026

8-15

Семејна медицина 

Амфитеатар 

Хирургија 12-15

Социјална 

медицина 

Амфитеатар 

Хирургија 12-15

Физикална 

медицина Завод за 

физ.мед. и 

рехабилитација

Ортопедија 

Амфитеатар 

Хирургија

Педијатрија 

Амфитеатар 

Хирургија 12-15

 29/06/2026 30/06/2026 01/07/2026 02/07/2026 03/07/2026 04/07/2026

8-15

Судска медицина 

Амфитеатар Судска 

медицина 8-14

Офталмологија    

Амфитеатар 

Интерна

Гинекологија 

Амфитеатар 

Хирургија

ОРЛ  Амфитеатар 

Интерна

06/07/2026 07/07/2026 08/07/2026 09/07/2026 10/07/2026 11/07/2026

8-15

Анестезиологија 

Амфитеатар 

Хирургија од 12 до 

15ч.

Психијатрија 

Амфитеатар 

Хирургија од 8 до 

14ч.

Медицина на труд 

Амфитеатар 

Хирургија од 8 до 

14ч.

Пeтта година Општа медицина


